PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 18/04/2023; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 022/2023; TOMADA DE PREÇOS: nº 001/2023; CONTRATO Nº

037/2023; CONTRATADA: MARCIO ANTONIO BERTUOLLO-ME; OBJETO:

Contratação de empresa para execução de construção do espaço saúde (Qualivida) no

Município de Icém/SP, com o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e

equipamentos necessários, conforme convênio nº 103721/2022 - COM O ESTADO DE

SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL,

ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E

ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

970.447,17 (novecentos e setenta mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e

dezessete centavos); PRAZO DO CONTRATO: 180 (cento e oitenta) dias, após

emissão da ordem de início dos serviços; MODALIDADE: Tomada de Preços; OSCAR

LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.